
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o zajištění pravidelných kontrol provozuschopnosti a záručního

a pozáručního servisu stabilního hasicího zařízení FK-KOMPLET® ze dne

30. 4. 2013

(dále jen „Dodatek“)

AVIS č. Dodatku: 13/7700/0073/03

Smluvní strany

1. Zhotovitel: KLIKA - BP services s.r.o.
se sídlem: 8. března 4812/2a, Jihlava PSČ: 586 01
korespondenční adresa: KLIKA – BP services s.r.o. 

o.z. Dráby 850, 566 01 Vysoké Mýto
IČ: 094 56 881
DIČ: CZ09456881
bankovní spojení: K
číslo účtu: 123-2434080297/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 119123
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  , tel.

            zastoupená:     , jednatelem
, jednatelem

2. Objednatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 PSČ:  117 22
IČ: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: Č
číslo účtu: 
zastoupená: vedoucím  oddělení  informačních

technologií v Hradci Králové
(dále jen „objednatel“)

společně pak též „smluvní strany“

I.



1) Smluvní  strany  uzavřely  dne  30.  4.  2013  Smlouvu  o  zajištění  pravidelných  kontrol

provozuschopnosti a záručního a pozáručního servisu stabilního hasicího zařízení FK- KOMPLET®

(dále jen „Smlouva“).

2) Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 27. 9. 2016 Dodatek č. 1, AVIS č. 13/7700/0073/01, jehož

předmětem byla změna údajů uvedených v záhlaví Smlouvy.

3) Smluvní strany ke Smlouvě uzavřely dne 22. 12. 2022 Dodatek č. 2, AVIS č. 13/7700/0073/02, jehož

předmětem byla změna údajů uvedených v záhlaví Smlouvy.

4) Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku, týkajícího se úpravy cen v návaznosti na

roční míru inflace.

II.

Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení čl. IV. odst. 4 smlouvy, který bude celý nově znít 

následovně:

4) Cena pro výjezd je maximální (pro cestu tam i zpět). Pokud se bude jednat o kumulovaný výjezd na

více míst v daném regionu, bude zhotovitel objednateli účtovat pouze poměrnou částku. Smluvní

strany se  dohodly,  že  smluvená cena může být  navýšena maximálně jednou ročně o procento

odpovídající roční míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských

cen za uplynulý kalendářní rok vyhlašovanou Českým statistickým úřadem. Základem pro výpočet

hodnoty  navýšení  bude  výše  ceny  předmětu  dle  této  smlouvy  ke  dni  31.  12.  předchozího

kalendářního roku. Smluvní strany se dohodly, že pro tuto změnu smluvní ceny nebude vyžadováno

uzavření  dodatku  k  této  smlouvě.  Změna  bude  uskutečněna  na  základě  písemného  oznámení

zhotovitele zaslaného objednateli. Navýšení smluvní ceny je účinné od 1. dne kalendářního měsíce

následujícího po doručení písemného oznámení zhotovitele dle předchozí věty.

K ceně bude připočtena příslušná sazba DPH ve výši aktuální sazby.

III.

1) Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2) Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv.

3) Tento Dodatek je uzavřen elektronicky v jednom vyhotovení.

4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a že Dodatek uzavřely

po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle.

V Jihlavě dne:  23.5.2023                                           V Hradci Králové dne:   22.5.2023

Za zhotovitele:                 Za objednatele:

……………………………………………………

              I
                      jednatel



…………………………………………………...                                                 ……………………………………………………….

               
                        jednatel                  vedoucí oddělení IT


	Dodatek č. 3

